АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменения в Порядок предоставления из местного бюджета

субсидий некоммерческим организациям, не являющимся

муниципальными учреждениями, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства на территории

Сысертского муниципального округа, утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 11.11.2024 № 4154-ПА

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления из местного бюджета

субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениями, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства на территории Сысертского муниципального округа,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа

от 11.11.2024 № 4154-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями

Администрации Сысертского городского округа от 16.12.2024 № 4608-ПА,

от 25.12.2024 № 4751-ПА, заменив в пункте 42 слова «не позднее 2 числа»

словами «не позднее 15 числа».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского

округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

муниципального округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских